AnonocoBa Hatanba lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

161/07-2024

194/07-2024

199/07-2024

177/07-2024

224/09-2024

184/07-2024

185/07-2024

164/07-2024

191/08-2024

191-1/08-
2024

208-08/2024

209-08/2024

190/07-2024

213/08-2024

214/08-2024

216/08-2024

220/08-2024

228/08-2024

230/08-2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "uorn "Busut"

000 "uorn "Busnt"
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DaTa
cocTaB/ieHUs
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19.07.2024
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11.07.2024

10.07.2024

05.08.2024

07.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

14.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

CBepeHun

Anonocosa HaTanbs OpbeBHa

010672

17.01.2023

OOBbEKT OLeHKHU

HeXWnble 30aHnA

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCcTKOM

3eMeJbHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3naHne

HeXWnble 30aHnA

XXunnoe noMmelleHne

XWnnoe nomMmeluleHune

3eMeJsIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

HeXwusoe 3aaHne

XXunnoe nomMmeluleHune

Xunoe nomMmeLleHmne

HeXxunnoe
nomMeuleHne

XXunoe nomMmelleHmne

XKunnoe nomMmelleHne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunoe noMmelleHue

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomelleHmne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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HeaBMXMMOCTU
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OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU
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HEeOBVMXXUMOCTH
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HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



232/08-2024

225/08-2024

226/08-2024

235-1/09-
2024

235/09-2024

237/09-2024

239/09-2024

243/09-2024

245/09-2024

247/09-2024

227/08-2024

244/09-2024

203/07-2024

210/08-2024

233-1/09-
2024

233/09-2024

129-1/07-
2024
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136/08-2024

136-1/08-
2024
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139-1/08-
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160/09-2024

00O "uon "Busnt"
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02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024
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10.09.2024

10.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

20.09.2024

02.09.2024

16.09.2024

29.07.2024

05.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

11.07.2024

02.08.2024

03.08.2024

03.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.09.2024

XKNJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXunnoe 3naHune

HeXwusoe 3aaHne

npaso TpeboBaHuUA
apeHAHbIX
nnaTexen

npaso TpeboBaHua
apeHaHbIX
nnatexen

XKWU0M OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunnoe nomMmeltleHne

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunoe noMmelleHue

XXunoe nomeuleHmne

XXunnoe nomelleHne

XWnnoe nomMmeluleHne

>Xunoe nomMeuleHmne

Xunnoe nomMmeluleHune

HeXxwunoe
nomeuieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXWnble 30aHn4,
3eMe ibHbIN y4aCTOK

HeXwnnoe 3naHune

HeXxunoe
nomMelleHmne

Hexunnoe
nomelleHne

HeXWnnoe 3naHme

HeXWunble 30aHnA

HeXwunoe 34aHne

3eMebHbIN Yy4acTKn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



168/08-2024

169/08-2024

169-1/08-
2024

209/08-2024

222/09-2024

000 "uon "Busnt"
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00O "uorn "Busut"
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09.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.09.2024

HeXWnnoe 3naHune

HeXwusoe 3aaHne

3eMe bHbIN y4acToK

Coopy>XeHue

3eMeJibHble YHaCTKU

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU



	Аполосова Наталья Юрьевна

