

Аполосова Наталья Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аполосова Наталья Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		010672			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
161/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	11.07.2024	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
194/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	15.07.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
199/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	19.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	23.07.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
224/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	04.09.2024	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
184/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
185/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	11.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
164/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	10.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
191/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
191-1/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.08.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
208-08/2024	ООО "ЦОП "Визит"	01.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
209-08/2024	ООО "ЦОП "Визит"	01.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
190/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	14.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
213/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	07.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
214/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	08.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
216/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	16.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
220/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	27.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	29.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

232/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.09.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
225/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.09.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
226/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.09.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
235-1/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.09.2024	право требования арендных платежей	Рыночная	Оценка недвижимости
235/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.09.2024	право требования арендных платежей	Рыночная	Оценка недвижимости
237/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	10.09.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
239/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	10.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
243/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	16.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
245/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	17.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
247/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	20.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
227/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
244/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	16.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
203/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	29.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
210/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	05.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
233-1/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
233/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.09.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
129-1/07-2024	ООО "ЦОП "Визит"	11.07.2024	нежилые здания, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
135/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	02.08.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
136/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
136-1/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	03.08.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
139/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	06.08.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
139-1/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	06.08.2024	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
139-2/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	06.08.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
160/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	06.09.2024	земельный участки	Рыночная	Оценка недвижимости

168/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.08.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
169/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	08.08.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
169-1/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	08.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
209/08-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.08.2024	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
222/09-2024	ООО "ЦОП "Визит"	09.09.2024	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости